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Hantering av näringslivsarbetet i samband med avvecklingen av 
Vaggeryds Näringslivsråd KB (KS 2019/125)
Beslut

 Arbetsutskottet ställer sig bakom intentionerna i övergångsplanen för 
näringslivsarbetet som beskrivs i PM daterat 2019-05-07.

 Finansiering sker genom att använda medel avsatta för näringslivsarbetet.
 
Anteckning
Kenth Williamsson (S) får en anteckning till protokollet enligt bilaga.
 
Sammanfattning
Styrelsen för Vaggeryds Näringslivsråd har beslutat att kommanditbolaget, Vaggeryds 
Näringslivsråd KB, ska upplösas för att istället utveckla nya former för ett ännu bättre lokalt 
näringslivsarbete framåt.
 
Kommunledningskontoret har uppdragits att beskriva hur näringslivsarbetet kan upprätthållas 
under tiden som kommanditbolaget avvecklas och till dess att ett nytt uppdrag för 
näringslivsarbetet har beslutats av kommunstyrelsen.
 
Yrkanden
Kenth Williamsson (S) vill ha en protokollsanteckning eftersom socialdemokraterna inte delar 
beskrivningen i tjänsteskrivelsen om skälet till att Näringslivsrådet KB ska upplösas.
 
Arbetsutskottet diskuterar ärendet ingående och enas om att ställa sig bakom intentionerna i 
övergångsplanen för näringslivsarbetet som beskrivs i PM daterat 2019-05-07.
Expedieras till 
Vaggeryds Näringslivsråd

Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2019-05-10, Hantering av näringslivsrådet i 

samband med avvecklingen av Vaggeryds Näringslivsråd
 PM - Hantering av näringslivsarbetet i samband med avvecklingen av VNR

Page 1 of 2



  
Socialdemokraterna i Vaggeryds kommun  
 
KSAU 2019-05-22, § 114 Ärende  22 Vaggeryds Näringslivsråd fortsatta utveckling 
  
Protokollsanteckning: Socialdemokraterna delar inte beskrivningen att Vaggeryds 
Näringslivsråd KB ska upplösas pga att man ska utveckla Näringslivsrådsverksamheten. 
Orsaken anges som ”Vaggeryds Näringslivsråd KB ska upplösas för att istället utveckla nya 
former för ett ännu bättre lokalt näringslivsarbete framåt”.  
 
Skälet till att Näringslivsrådet KB ska upplösas beror i stället på att Näringslivets 
representanter inte längre vill vara kvar i styrelsen.  
 
Från vårt parti respekterar vi deras beslut samtidigt som vi tycker det är tråkigt att 
Näringslivsrådet KB kommer att läggas ned då vi lyckats mycket bra historiskt med 
Näringslivsverksamheten inte minst när stora kriser slagit till. Styrelsen har även letts av 
Näringslivet som haft majoriteten.  
 
Intresset över verksamheten har även rönt uppmärksamhet och intresse från långt utanför 
kommunens gränser och många har undrat hur vi lyckats så bra i Vaggeryd. Vi har även lett 
större projekt och bland annat hamnat på första plats i länet i Svenskt Näringslivs 
undersökning om företagsklimatet i kommunerna. 
 
 
 
För Socialdemokraterna 
 
Kenth Williamsson/Gruppledare 
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